АДМИНИСТРАЦI4Я МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6.0а x2.t5 .},{Ь /6j/

НорплативнO.п равOвOй акт

о BHecell и и изменени й в поста IIовлеllие адм иII истра llии муни ци пал ьIlого
образоваIIия город HoBoMocl(oBcK от 07.12.20|б лъ 4lз,7 <Об утверицеtl}lИ
предельIIых цен на платные услуги, оказываемые мБдоУ <fiетский сал

обшеразвиваlоlllего вида ЛЪ 1>)

В соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 JV9 l3 l-ФЗ ((об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации)), на основании статей J,9, 45 Устава муниципального образования

город HoBoMocKoBcIt алминистрация муrrиципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Внести изменеr{ия в постаI{овлеljие адмиlJистрации муниципаJIьного

образования город Новомосковск от 07.|2.20|6 лГ,r 4lз7 ((об утвержltении
предельных цен на платные услуги, оказываемые мБдоу <<l[етский сад

общеразвиваюшего вида ]ф l> (далее - Постановление), изложив приложеtiие к

Постановлению в новой редакции согласно

постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт l

приложению к настоящему

муниципаJIьного образования город Новомосковск от 0В,07 2024 Na 2467 ((о

внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Новомосковск от 07,|2.2016 }l9

предельных цен на платные услуги, оказываемые

постановления адмиIIистрации

4|З7 ((Об утверждении
tИБДОУ <<!етский сад

общеразвиваюIцего вида М l).
З. Упрuuле}{ию итrформатизаLtии и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со ДНя приняl,ия IJастояшего постановления разместиl,ь его на

официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммун икационной сети <<Интернет>.

4. Управлению иrrформатизации и массовых коммуникаций, органам

территоРиаJIьного управления, комитету по культуре в течение 10 календарных

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах

00itз2

2

официального обнародоваItиЯ мунициПальных правовых актов муниципального

образования город Новомосковск.
5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установЛенноМ законодательством Российской Федераrtии.

6. Постановление вступает в силУ со дня официального обнародоваtIия.

Глава админист
муниципального об Р.В. Бутовия

кOн итЕт
п0

Приложение
к постановлению администрации

муниципЕUI ьного образования
город Новомосковск

от /6. оё,ДЦj$g r'63,

Предельные цены на платные услуги, оказываемые
МБДОУ <<Щетский сад обruеразвt|вающего вида N9 1>

Таблица Jф 1

Таблица М 2

начальник экономического Н.Н. Панфилов

Nъ
п/п

Наименование услуги

Щена услуfи за
Nlесяll

rra l ребенка
(руб.)

Щена услуги
за занятие на

l ребеrrка
(руб.)

l Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Веселый мяч))

750,00 9з,] 5

2 Кружок художественной
направленности <Театральная студия
<Теремок>

500,00 62,50

Nь
п/п

Наименование услуги
Щена услуги в день на l

человека, руб.
l Услуга по организации питания

сотрудников
71,00

дЕлOнOнзsOдству

вfrЕпIёI
l0

яNко Ф ý

оФоD